

OneCode ApS

**Vrøndingvej 7
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 54 58 13

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Brian Bo Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 15. juli - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

OneCode ApS
Vrøndingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 54 58 13

Regnskabsperiode: 15. juli 2021 - 31. december 2022

Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Bo Pedersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af software samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 265.161, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 185.161.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og selskabets kapitalforhold forventes reableret via fremtidig drift de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. juli - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 240.324 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(580.268)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (339.944) |
| Finansielle omkostninger | | <u>(6)</u> |
| Resultat før skat | | (339.950) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>74.789</u> |
| Årets resultat | | <u>(265.161)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(265.161)</u> |
| | | <u>(265.161)</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| | | kr. |
| Aktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 139.975 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>74.789</u> |
| Tilgodehavender | | <u>214.764</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | <u>19.163</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>233.927</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | | <u><u>233.927</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 |
| Overført resultat | | <u>(265.161)</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>(185.161)</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 315.000 |
| Anden gæld | | <u>104.088</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>419.088</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>419.088</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>233.927</u></u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 15. juli 2021 | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>(265.161)</u> | <u>(265.161)</u> |
| Egenkapital 31. december 2022 | <u>80.000</u> | <u>(265.161)</u> | <u>(185.161)</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> |
|--|------------------------|
| | kr. |
| 1 Personalemkostninger | |
| Lønninger | 567.406 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.362 |
| Andre personaleomkostninger | <u>7.500</u> |
| | <u>580.268</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| | |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Årets udskudte skat | <u>(74.789)</u> |
| | <u>(74.789)</u> |

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.